
UCHWAŁA NR     722     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 listopada 2010 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gabinetu profilaktycznego  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Suliszewie. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753,  
z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz w związku  
z § 3 ust. 1 uchwały Nr XXX/196/2001 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 30 
września 2002 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej oraz szczegółowego trybu zarządzania mieniem 
Powiatu Choszczeńskiego (zm. Uchwała Nr VI/54/2003 Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 1 lipca 2003 roku) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na użyczenie gabinetu profilaktycznego w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Suliszewie na potrzeby pielęgniarki Pani 
Alinie Bartkowiak na czas określony tj. od 1 grudnia 2010 roku do 30 listopada 2013 
roku. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 
 
 

 


